北京北辰实业集团有限公司（北京北辰实业股份有限公司）及辖属公司

关于 2023 年招聘应届毕业生结果公示

为广泛接受社会监督，确保毕业生的招收、引进工作信息公开、过程公

开、结果公开，在向社会公开发布招聘信息的基础上，经报名、考试（考

核）、资格审查、笔试、面试等环节，我公司确定了 2023 年拟招聘应届毕业

生，现予以公示，名单如下：

（一）首都会展（集团）有限公司

姓名 性别 年龄 学历  专业 毕业院校

张景茜 女 23 硕士研究生   地球环境学 上智大学

（二）北京北辰实业股份有限公司国家会议中心

姓名 性别 年龄 学历 专业 毕业院校

邓超海 男 22 大学本科 软件工程 中南大学

徐赫 男 26 大学本科 酒店管理专业
北京第二外国语学院中

瑞酒店管理学院

（三）北京北辰实业股份有限公司北京国际会议中心

姓名 性别 年龄 学历 专业 毕业院校

潘明亮 男 22 大学本科 视觉传达设计 北京联合大学

刘洪冶 女 24 大学本科 旅游管理 鞍山师范学院

李林雨 女 24 硕士研究生 行政管理 首都经济贸易大学

刘凤琪 女 24 硕士研究生 会计 北京第二外国语学院

（四）北京北辰实业股份有限公司北辰洲际酒店

姓名 性别 年龄 学历 专业 毕业院校

孙濛 女 23 大学本科 旅游管理 辽宁科技大学

马潇月 女 23 大学本科 金融学 郑州西亚斯学院

郭佳兴 男 22 大学本科
会计学（财务

会计）
天津财经大学珠江学院

公示期间，对拟引进招聘的名单有异议的，任何单位和个人均可通过来

电、来信、来访的方式向我单位反映。反映情况和问题应实事求是，客观公

正。为便于核实，反映有关情况，提倡反映人提供真实姓名、联系方式和工

作单位。我们将严格遵守工作纪律、履行保密义务。

监督电话：84973261

邮箱：songshiliang1@bcjt.com.cn

联系地址：北京市朝阳区北辰东路 8号汇欣大厦 A 座 12 层

特此公示。

                                       北京北辰实业股份有限公司

                                              2023 年 8 月